Spielplan SC Baden-Baden Mixed Verbandsliga 2023-2024

12.03.2024

Spieltag

Turnier
BES Cup
BFS Cup
BalWi-Alsace
Verbandsligo
Verbandsligo
Verbaondsligo
BFS Cup
BES Cup

Verbanasligao

Verbondsligo
Verbandsligo
Verbandsliga

10092023
23092023
24.09,2023
01102023
08102023
22102023
09.11.2023
11112073
12112023
26112023
28.01.2024
25022024
09032024

Uhrzeit

Heim

Bretten

Dresden
Dresden
Gechingen

SC Baden-Baden
175V oblingen
VEB Reicholzheim
Berlin

Berlin

5C Baden-Baden
35C Karlsruhe 1
V5G Helmstadt
5C Baden-Baden

Gast 1

V5G Helmstadt
W Buhl 2
SSC Karlsruhe 2

VC Etthingen

5C Boden-Boden
5C Baden-Baden
VEB Reicholzheim

Gast 2

S55C Karlsruhe' 1
SC Baden-Baden
SC Baden-Baden

V586G Rhein-Neckar
Y56 Rhein-Neckar
55C Karlsruhe 2
TV Bihl 2

Halle, Ort
Sportzentrum 4 in Bretten

Joynext Arena, Magdeburgersir. 10
Joynext Arena, Mogdeburgersty, 10
schiehengauholle, in Gechingen
MLG Baden-Baden: 371 und 3:0
Schulsporthalie Johlmgen: 3.1 und 3.0
Festholle Reicholzheiny 3:2 und 3:0
Eintracht Sudring Berlin

Eintracht Sudring Berlin

MLG Baden Baden

Wildporkholle Karlstuhe
Schwarzbachhalle Helmstadt

Otto“Hahn-Gymnasium Karlsruhe

Verbandspokal So (17.03.2024| 10:00 h [J6hlingen Schulsporthalle J6hlingen
Nachholspieltag 5 So |(24.03.2024| 16:00 h |VC Ettlingen SC Baden-Baden Sporthalle am Dickhduterplatz Ettlingen
Nachholspieltag 5 ? ? ? TSV Johlingen SC Baden-Baden ?

BFS Cup Sud Cup Sa |21.09.2024| 9:30 h |Lahr/Schwarzwald Lahr/Schwarzwald

BFS Cup Sud Cup So |22.09.2024| 9:00 h |Lahr/Schwarzwald Lahr/Schwarzwald
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